
     
 
 

Inovace v chovu přežvýkavců 
 
 

V rámci projektu PRV 16/002/01110/151/000105 
jsme pro Vás připravili seminář pod vedením doc. 
MVDr. Leoše Pavlaty, Ph. D. zaměřených na 
zlepšení znalosti v oblasti výživy a zdravotního 
stavu telat. 
Cílovou skupinou beneficientů jsou především: 
    - zemědělští podnikatelé a jejich zaměstnanci a 
spolupracující osoby 
   - výrobci krmiv nebo potravin nebo jejich 
zaměstnanci 
  -  vlastníci zemědělské a lesní půdy nebo jejich 
zaměstnanci 

 
   
3. listopadu 2017 - Hodnocení výživy a zdravotního stavu telat 
- teorie: 9:00 až 15:00 (Hotel restaurant Žabčice, Přísnotická 550, Žabčice, 

664 63) 
- exkurze: 15:00 až 16:00 (SZP Žabčice, Zemědělská 53, 664 63 Žabčice) 

 
 

Účastnický poplatek je 400,- Kč/osoba (300 Kč/osoba pro členy SMA 
ČR). Poplatek se bude hradit v hotovosti na místě. Kapacita kurzu je 
20 osob. Pro všechny přítomné je zajištěno občerstvení.  
 

Přihlášení na seminář online: 
http://eagri.cz/public/app/eagriapp/vzdelavaciakce/Prehled/  
- po zadání názvu pořadatele „Společnost mladých agrárníků“ se Vám 
zveřejní všechny semináře, které pro Vás pořádáme i s aktivním 
odkazem na přihlášení 
- bez přihlášení se nebudete moci daného semináře bohužel zúčastnit  
 
 

Marie Balabánová, balabanova@smacr.cz, +42 0732 522 074 
 

https://eagri.cz/ssl/app/eagriapp/vzdelavaciakce/Editace/Detail.aspx?guid=723985d5-39d6-4b5b-a302-4ee3b8b7b3f7
http://eagri.cz/public/app/eagriapp/vzdelavaciakce/Prehled/
mailto:balabanova@smacr.cz

